Genus *Odonthalia*, *Rhodomelæ* fere nimium affine, forma, crescendi modo, et evolutione costae præcipue differt. Fructus sunt in nonnullis speciebus ita paulo perfectiores, ut in ramulis peculiaribus, secus axillas seriatis, evolvantur; in aliis vero speciebus sunt terminales et in ramulis, a sterilibus vix dignoscendis, provenientes; unde hoc respectu vix ulla differentia. Neque structuræ aliam video diversitatem, quam quæ ex ipsa forma frondis pendeat.

Genus *Odonthalia* a recentioribus Algologis fere omnibus adoptatum, a Ruprechtio egregie illustratum, nomine tamen a Stackhouseo mutuato propositum fuisse doleo. Nomen *Fimbriaria*, sub quo primum a Stackhouseo indicatum dicitur, rejiciendum monet Ruprechtius ipse contra Trevisan, qui in favorem nominis *Fimbriaria* nomenclaturam adoptatam rejecerat. *Atomariam* autem, quod nomen in secunda editione *Nereidis Britannicæ*, anno 1816 publici juris facta, proposuit Stackhouse, *Odonthalia* antepositum vult, licet et aliud genus inter *Coleoptera* nomine *Atomaria* cognitum sit, et nomen *Odonthalia* ab algologis omnibus recentioribus adoptatum fuerit. Revera non video, cui bono? Et nomina et ideæ generum a Stackhouseo proposita sunt ejusmodi, ut sane eadem ab algologia nostra omnino exstirpata vellem, relicta omni de prioritatis jure quaestione. Quod attinet nomen *Atomaria*, patet Stackhouseum hoc a *Fuco atomario* Gmelini, quem identicum habuit cum *Fuco dentato*, mutuasse, eodem modo quo genus suum *Loream* a *Fuco loreo*, *Herbaceam* a *Fuco herbaceo* nomine inscripserat. Jam vero *Fucus atomarius* Gmelini est planta valde dubia; ab *Od. dentata* certe alienam esse concedat Ruprechtius ipse; Algologi Galliae *Dictyotam dentatam* intellectam fuisse crediderunt; mihi quoque vix dubium videtur plantam Gmelini revera *Dictyotæ* speciem referre, quod præter alia ipse ille character,

cujus in nomine mentionem fecit, demonstrare mihi adparet. In Dietyotis nempe pluribus "puncta sive atoma minima creberrima" per superficiem sparsa adsunt; nulla vero ejusmodi in Odonthalia video. Ex his atomis nomen sine dubio deduxit, nec ut vult Ruprecht ex eo, quod quasi ex unica parte constaret frons. Si igitur Fucus atomarius est planta diversissima, si nomen generis hanc plantam diversissimam, non vero Odonthaliam spectat, num placeat ejusmodi nomen adoptare, quod, — quasi lucus a non lucendo, — plantæ, cui tribuitur, est omnino contrarium; num placeat Stackhouseum habere auctorem generis, qui revera ad genus illustrandum nil aliud contulit quam nomen diversissimæ plantæ et in illas, quas indicaret, species nullo modo quadrans; num placeat in favorem ejus modi nominis, nomenclaturam ab omnibus aliis adoptatam relinquere, et synonymiam jamjam nimiam, nulla revera urgente necessitate, augere *)?